
Classement Général  

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Montuelle Christian [60] Endurance65/Team La Cordee

ayzac-ost (65400)
V1H 1 07/04  16:22:25 0:52:25  

2 Pontico Lucas [105] TPA JUH 1 07/04  16:24:41 0:54:41 0:02:16

3 Breton Mathieu [78] Esclops D'Azun BOO-SILHEN (65400) SEH 1 07/04  16:25:55 0:55:55 0:03:30

4 Igau Cedric [43] Ualourdes sere en lavedan (65400) V1H 2 07/04  16:26:26 0:56:26 0:04:01

5 Sabatier Julien [69] Sans ARGELES GAZOST (65400) SEH 2 07/04  16:26:39 0:56:39 0:04:14

6
Darrodes  Thomas  [19] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 3 07/04  16:26:58 0:56:58 0:04:33

7 Sabatut Baptiste [70] U.C.Lavedan VIZOS (65120) CAH 1 07/04  16:30:21 1:00:21 0:07:56

8 Sassus Julien [106] Athlé 65 JUH 2 07/04  16:33:02 1:03:02 0:10:37

9 Barrau Jarod [107] TPA CAH 2 07/04  16:33:11 1:03:11 0:10:46

10 Compagnet Cyril [16]  bagneres de bigorre (65200) SEH 4 07/04  16:33:54 1:03:54 0:11:29

11 Pons Patrick [93]  ODOS (65310) V1H 3 07/04  16:34:12 1:04:12 0:11:47

12 Abadie Thierry [2] Team Ahumats BOURDETTES (64800) V1H 4 07/04  16:34:57 1:04:57 0:12:32

13 Garcia François [86] Roc ORDIZAN (65200) V2H 1 07/04  16:35:11 1:05:11 0:12:46

14 Chalvignac Gauthier [15] Athlé 65 lourdes (65100) JUH 3 07/04  16:35:16 1:05:16 0:12:51

15
Lageyre Philippe [48] Esclops D'Azun ARRENS MARSOUS

(65400)
V2H 2 07/04  16:35:20 1:05:20 0:12:55

16 Azavant Faustine [4] Esclops D?Azun BEAUCENS (65400) JUF 1 07/04  16:35:30 1:05:30 0:13:05

17
Dumas Florent [25] Team Ahumats SAINT Pé DE BIGORRE

(65270)
SEH 5 07/04  16:36:24 1:06:24 0:13:59

18 Moinard Anthony [58] Crossfit Bastill'Ak65 CIEUTAT (65200) SEH 6 07/04  16:36:27 1:06:27 0:14:02

19 Rougé Stéphane [94]  SEMEAC (65600) V1H 5 07/04  16:37:04 1:07:04 0:14:39

20
Heuacker Vadim [41] Biodiv'Runners BAGNèRES DE BIGORRE

(65200)
SEH 7 07/04  16:39:01 1:09:01 0:16:36

21
Castagne Cedric [12] Les Toy'S And Run MIOSSENS

LANUSSE (64450)
SEH 8 07/04  16:39:37 1:09:37 0:17:12

22 Barrau Sébastien [108]  V1H 6 07/04  16:40:21 1:10:21 0:17:56

23 Bergerot Stephane [6]  SEMEAC (65600) V1H 7 07/04  16:40:44 1:10:44 0:18:19

24 Menant Jeremy [56]  Tarbes (65000) SEH 9 07/04  16:41:19 1:11:19 0:18:54

25 Leblond Brice [88]  PAU (64000) SEH 10 07/04  16:41:21 1:11:21 0:18:56

26 Brachet Elisabeth [9] Uc Lavedan baliros (64510) V1F 1 07/04  16:41:42 1:11:42 0:19:17

27 Cuel Héloïse [18]  Pierrefitte-Nestalas (65260) ESF 1 07/04  16:42:02 1:12:02 0:19:37

28 Puchal Didier [66]  AMBARES (33440) V1H 8 07/04  16:42:04 1:12:04 0:19:39

29
Latour Pierre [87] Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 3 07/04  16:42:08 1:12:08 0:19:43

30 Guillemet Francis [97]  V2H 4 07/04  16:43:00 1:13:00 0:20:35

31 Moretto John [90] Tim Lézéto Saint Gaudens (31800) SEH 11 07/04  16:43:03 1:13:03 0:20:38

32 Martins Philippe [98] UAL V2H 5 07/04  16:43:11 1:13:11 0:20:46

33 Baucells Isabelle [5]  LESPOURCY (64160) SEF 1 07/04  16:43:15 1:13:15 0:20:50

34 Gensou Marlene [77]  LOMBIA (64160) SEF 2 07/04  16:43:23 1:13:23 0:20:58

35 Gerbeau Philippe [96]   () V2H 6 07/04  16:44:12 1:14:12 0:21:47

36 Gomez Florian [103]  SEH 12 07/04  16:44:28 1:14:28 0:22:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Montuelle Marie Helene [61] Endurance 65 Ayzac-Ost (65400) V1F 2 07/04  16:44:37 1:14:37 0:22:12

38 Couradet Maxime [17]  saint-pé de bigorre (65270) SEH 13 07/04  16:45:03 1:15:03 0:22:38

39 Esquerre Quentin [30] Club Alpin Français ODOS (65310) CAH 3 07/04  16:45:20 1:15:20 0:22:55

40 Boyrie Sylvain [8]  FRANCE (soulom) SEH 14 07/04  16:45:24 1:15:24 0:22:59

41 Rumeau Florian [68] Traildumourtis chaum (31440) SEH 15 07/04  16:45:29 1:15:29 0:23:04

42 Lechardeur Alexis [89]  LUZ-ST-SAUVEUR (65120) ESH 1 07/04  16:45:34 1:15:34 0:23:09

43 Laucaigne Benoît [53] 1000 Pattes Vicquois Camales (65500) SEH 16 07/04  16:46:15 1:16:15 0:23:50

44 Hernandez Émilie [38]  corbeil essonnes (91100) SEF 3 07/04  16:46:25 1:16:25 0:24:00

45 Robert Jeanne [101]  SEF 4 07/04  16:47:21 1:17:21 0:24:56

46 Duchateau Julien [23]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 17 07/04  16:47:22 1:17:22 0:24:57

47 Cazayous Julien [13]  ARRIEN (64420) SEH 18 07/04  16:47:41 1:17:41 0:25:16

48
Deurveilher Christian [83] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 1 07/04  16:47:43 1:17:43 0:25:18

49 Escalé Michel [28]  OSSEN (65100) V2H 7 07/04  16:47:50 1:17:50 0:25:25

50 Guilhaume Emilie [37] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 5 07/04  16:48:47 1:18:47 0:26:22

51 Montauban Fabien [59]  arrens-marsous (65400) SEH 19 07/04  16:49:03 1:19:03 0:26:38

52 Puchal Mathieu [67]  AMBARES (33440) JUH 4 07/04  16:49:10 1:19:10 0:26:45

53 Lacaze Julie [46]  LOUBAJAC (65100) SEF 6 07/04  16:49:31 1:19:31 0:27:06

54 Stab Alexandre [95]  Pessac (33600) SEH 20 07/04  16:49:44 1:19:44 0:27:19

55 Duteil Laurent [84]  VILLELONGUE (65260) V1H 9 07/04  16:49:45 1:19:45 0:27:20

56 Villemer Peggy [74]  PRECHAC (65400) V1F 3 07/04  16:49:49 1:19:49 0:27:24

57 Caminiti Antonella [11]  BORDEAUX (33000) V1F 4 07/04  16:49:53 1:19:53 0:27:28

58 Entraygues Valérie-Anne [85]  PAU (64000) SEF 7 07/04  16:50:08 1:20:08 0:27:43

59 Tressens Nicolas [104]  SEH 21 07/04  16:50:30 1:20:30 0:28:05

60 Lahousse Pauline [49] Club Alpin Bordeaux CENON (33150) SEF 8 07/04  16:51:17 1:21:17 0:28:52

61
Pratcumiau Nadine [65] Joggers Lannemezan LA BARTHE DE

NESTE (65250)
V2F 1 07/04  16:51:19 1:21:19 0:28:54

62 Plet Gwenaelle [92]  AUCUN (65400) V1F 5 07/04  16:51:24 1:21:24 0:28:59

63 Fourgeaud Dominique [102]  V3H 2 07/04  16:51:32 1:21:32 0:29:07

64 Idrac Nathalie [42]  TARBES (65000) V1F 6 07/04  16:52:19 1:22:19 0:29:54

65 Cechetto Pascal [14]  SAINT MARTIN (65360) SEH 22 07/04  16:52:36 1:22:36 0:30:11

66 Gerbet Béatrice [34]  PRéCHAC (65400) V1F 7 07/04  16:52:37 1:22:37 0:30:12

67 Vives Robert [76]  Montaut (64800) V3H 3 07/04  16:52:42 1:22:42 0:30:17

68 Lassalle Perrine [52]  OLéAC DESSUS (65190) SEF 9 07/04  16:52:49 1:22:49 0:30:24

69 Fournier Vincent [32] Us Adé ADé (65100) SEH 23 07/04  16:53:13 1:23:13 0:30:48

70 Passard Théo [64] U.A.Tarbes.Triathlon TARBES (65000) SEH 24 07/04  16:53:19 1:23:19 0:30:54

71 Omisos Gisèle [63]  SAINT-SAVIN (65400) V3F 1 07/04  16:55:19 1:25:19 0:32:54

72 Lepin Christelle [55]  LAU BALAGNAS (65400) SEF 10 07/04  16:55:28 1:25:28 0:33:03

73 Jareno Lea [44]  Arrens-marsous (65400) SEF 11 07/04  16:55:31 1:25:31 0:33:06

74 Aoustin Didier [3] Esclop ARGELES GAZOST (65400) V1H 10 07/04  16:55:33 1:25:33 0:33:08

75 Sauque David [72]  ARGELES GAZOST (65400) V1H 11 07/04  16:55:53 1:25:53 0:33:28

76 Cassagnous Julien [80] U.A   Lourdes LOURDES (65100) V1H 12 07/04  16:55:54 1:25:54 0:33:29

77 Lardeux Alain [51] Juillan Running Club LALOUBERE (65310) V1H 13 07/04  16:56:41 1:26:41 0:34:16

78 Besancenot Sabine [7]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 12 07/04  16:57:30 1:27:30 0:35:05

79 Passet David [91]  MONTGAILLARD (65200) SEH 25 07/04  16:57:39 1:27:39 0:35:14

80 Gil Delphine [35]  ANGOS (65690) V2F 2 07/04  16:58:26 1:28:26 0:36:01

81 Davy Sandrine [20]  LOURDES (65100) V1F 8 07/04  16:58:36 1:28:36 0:36:11

82 Sarniguet Michel [71]  lourdes (65100) V1H 14 07/04  16:58:37 1:28:37 0:36:12

83 Modesto Richard [57]  Isle Jourdain (31770) V1H 15 07/04  16:58:39 1:28:39 0:36:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Douradou Marie [21]  LOURDES (65100) SEF 13 07/04  17:00:34 1:30:34 0:38:09

85 Carraze Brice [79]  ORLEIX (65800) SEH 26 07/04  17:01:41 1:31:41 0:39:16

86 Duhau Emma [24]  ARGELES-GAZOST (65400) JUF 2 07/04  17:01:46 1:31:46 0:39:21

87 Cabarrou Sylvie [10]  ALBI (81000) V2F 3 07/04  17:01:51 1:31:51 0:39:26

88 Celereau Olivier [82]  NIORT (79000) SEH 27 07/04  17:02:15 1:32:15 0:39:50

89 Vives Carmen [75] Ahumats MONTAUT (64800) V3F 2 07/04  17:03:24 1:33:24 0:40:59

90 Faget Bruno [31]  MONT DE MARSAN (40000) V1H 16 07/04  17:04:17 1:34:17 0:41:52

91 Gachet Matthieu [33]  MONT DE MARSAN (40000) V1H 17 07/04  17:04:21 1:34:21 0:41:56

92 Lamazou-Betbeder Florent [50]  HOURS (64420) SEH 28 07/04  17:05:37 1:35:37 0:43:12

93 Jouin Emilie [45]  LE CHATEAU D'OLONNE (85180) V1F 9 07/04  17:07:17 1:37:17 0:44:52

94 Lacaze Caroline [99]  V1F 10 07/04  17:07:36 1:37:36 0:45:11

95 Abadie Anne-Laure [1]  SEGUS (65100) V1F 11 07/04  17:07:43 1:37:43 0:45:18

96 Tisnes Sylvain [73]  SEGUS (65100) V1H 18 07/04  17:07:47 1:37:47 0:45:22

97 Giuntini Valérie [36]  PIERREFITTE NESTALAS (65260) V1F 12 07/04  17:08:27 1:38:27 0:46:02

98 Heuacker Françoise [39] Yvetot YVETOT (76190) V3F 3 07/04  17:08:28 1:38:28 0:46:03

99 Dubuisson Thierry [22]  NIORT (79000) V2H 8 07/04  17:08:32 1:38:32 0:46:07

100 Varis Mathieu [109]  SEH 29 07/04  17:13:52 1:43:52 0:51:27

101 Noguere Gwenaelle [62]  SERS (65120) V2F 4 07/04  17:19:08 1:49:08 0:56:43

102 Dupin Nathalie [27]  BARLEST (65100) V2F 5 07/04  17:19:11 1:49:11 0:56:46

103 Cazaux Mariel [100]  V2F 6 07/04  17:19:14 1:49:14 0:56:49

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Heuacker Michel [40] Yvetot 76190 V3H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Montuelle Christian [60] Endurance65/Team La Cordee

ayzac-ost (65400)
V1H 1 07/04  16:22:25 0:52:25  

2 Pontico Lucas [105] TPA JUH 1 07/04  16:24:41 0:54:41 0:02:16

3 Breton Mathieu [78] Esclops D'Azun BOO-SILHEN (65400) SEH 1 07/04  16:25:55 0:55:55 0:03:30

4 Igau Cedric [43] Ualourdes sere en lavedan (65400) V1H 2 07/04  16:26:26 0:56:26 0:04:01

5 Sabatier Julien [69] Sans ARGELES GAZOST (65400) SEH 2 07/04  16:26:39 0:56:39 0:04:14

6
Darrodes  Thomas  [19] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 3 07/04  16:26:58 0:56:58 0:04:33

7 Sabatut Baptiste [70] U.C.Lavedan VIZOS (65120) CAH 1 07/04  16:30:21 1:00:21 0:07:56

8 Sassus Julien [106] Athlé 65 JUH 2 07/04  16:33:02 1:03:02 0:10:37

9 Barrau Jarod [107] TPA CAH 2 07/04  16:33:11 1:03:11 0:10:46

10 Compagnet Cyril [16]  bagneres de bigorre (65200) SEH 4 07/04  16:33:54 1:03:54 0:11:29

11 Pons Patrick [93]  ODOS (65310) V1H 3 07/04  16:34:12 1:04:12 0:11:47

12 Abadie Thierry [2] Team Ahumats BOURDETTES (64800) V1H 4 07/04  16:34:57 1:04:57 0:12:32

13 Garcia François [86] Roc ORDIZAN (65200) V2H 1 07/04  16:35:11 1:05:11 0:12:46

14 Chalvignac Gauthier [15] Athlé 65 lourdes (65100) JUH 3 07/04  16:35:16 1:05:16 0:12:51

15
Lageyre Philippe [48] Esclops D'Azun ARRENS MARSOUS

(65400)
V2H 2 07/04  16:35:20 1:05:20 0:12:55

16
Dumas Florent [25] Team Ahumats SAINT Pé DE BIGORRE

(65270)
SEH 5 07/04  16:36:24 1:06:24 0:13:59

17 Moinard Anthony [58] Crossfit Bastill'Ak65 CIEUTAT (65200) SEH 6 07/04  16:36:27 1:06:27 0:14:02

18 Rougé Stéphane [94]  SEMEAC (65600) V1H 5 07/04  16:37:04 1:07:04 0:14:39

19
Heuacker Vadim [41] Biodiv'Runners BAGNèRES DE BIGORRE

(65200)
SEH 7 07/04  16:39:01 1:09:01 0:16:36

20
Castagne Cedric [12] Les Toy'S And Run MIOSSENS

LANUSSE (64450)
SEH 8 07/04  16:39:37 1:09:37 0:17:12

21 Barrau Sébastien [108]  V1H 6 07/04  16:40:21 1:10:21 0:17:56

22 Bergerot Stephane [6]  SEMEAC (65600) V1H 7 07/04  16:40:44 1:10:44 0:18:19

23 Menant Jeremy [56]  Tarbes (65000) SEH 9 07/04  16:41:19 1:11:19 0:18:54

24 Leblond Brice [88]  PAU (64000) SEH 10 07/04  16:41:21 1:11:21 0:18:56

25 Puchal Didier [66]  AMBARES (33440) V1H 8 07/04  16:42:04 1:12:04 0:19:39

26
Latour Pierre [87] Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 3 07/04  16:42:08 1:12:08 0:19:43

27 Guillemet Francis [97]  V2H 4 07/04  16:43:00 1:13:00 0:20:35

28 Moretto John [90] Tim Lézéto Saint Gaudens (31800) SEH 11 07/04  16:43:03 1:13:03 0:20:38

29 Martins Philippe [98] UAL V2H 5 07/04  16:43:11 1:13:11 0:20:46

30 Gerbeau Philippe [96]   () V2H 6 07/04  16:44:12 1:14:12 0:21:47

31 Gomez Florian [103]  SEH 12 07/04  16:44:28 1:14:28 0:22:03

32 Couradet Maxime [17]  saint-pé de bigorre (65270) SEH 13 07/04  16:45:03 1:15:03 0:22:38

33 Esquerre Quentin [30] Club Alpin Français ODOS (65310) CAH 3 07/04  16:45:20 1:15:20 0:22:55

34 Boyrie Sylvain [8]  FRANCE (soulom) SEH 14 07/04  16:45:24 1:15:24 0:22:59

35 Rumeau Florian [68] Traildumourtis chaum (31440) SEH 15 07/04  16:45:29 1:15:29 0:23:04

36 Lechardeur Alexis [89]  LUZ-ST-SAUVEUR (65120) ESH 1 07/04  16:45:34 1:15:34 0:23:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Laucaigne Benoît [53] 1000 Pattes Vicquois Camales (65500) SEH 16 07/04  16:46:15 1:16:15 0:23:50

38 Duchateau Julien [23]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 17 07/04  16:47:22 1:17:22 0:24:57

39 Cazayous Julien [13]  ARRIEN (64420) SEH 18 07/04  16:47:41 1:17:41 0:25:16

40
Deurveilher Christian [83] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 1 07/04  16:47:43 1:17:43 0:25:18

41 Escalé Michel [28]  OSSEN (65100) V2H 7 07/04  16:47:50 1:17:50 0:25:25

42 Montauban Fabien [59]  arrens-marsous (65400) SEH 19 07/04  16:49:03 1:19:03 0:26:38

43 Puchal Mathieu [67]  AMBARES (33440) JUH 4 07/04  16:49:10 1:19:10 0:26:45

44 Stab Alexandre [95]  Pessac (33600) SEH 20 07/04  16:49:44 1:19:44 0:27:19

45 Duteil Laurent [84]  VILLELONGUE (65260) V1H 9 07/04  16:49:45 1:19:45 0:27:20

46 Tressens Nicolas [104]  SEH 21 07/04  16:50:30 1:20:30 0:28:05

47 Fourgeaud Dominique [102]  V3H 2 07/04  16:51:32 1:21:32 0:29:07

48 Cechetto Pascal [14]  SAINT MARTIN (65360) SEH 22 07/04  16:52:36 1:22:36 0:30:11

49 Vives Robert [76]  Montaut (64800) V3H 3 07/04  16:52:42 1:22:42 0:30:17

50 Fournier Vincent [32] Us Adé ADé (65100) SEH 23 07/04  16:53:13 1:23:13 0:30:48

51 Passard Théo [64] U.A.Tarbes.Triathlon TARBES (65000) SEH 24 07/04  16:53:19 1:23:19 0:30:54

52 Aoustin Didier [3] Esclop ARGELES GAZOST (65400) V1H 10 07/04  16:55:33 1:25:33 0:33:08

53 Sauque David [72]  ARGELES GAZOST (65400) V1H 11 07/04  16:55:53 1:25:53 0:33:28

54 Cassagnous Julien [80] U.A   Lourdes LOURDES (65100) V1H 12 07/04  16:55:54 1:25:54 0:33:29

55 Lardeux Alain [51] Juillan Running Club LALOUBERE (65310) V1H 13 07/04  16:56:41 1:26:41 0:34:16

56 Passet David [91]  MONTGAILLARD (65200) SEH 25 07/04  16:57:39 1:27:39 0:35:14

57 Sarniguet Michel [71]  lourdes (65100) V1H 14 07/04  16:58:37 1:28:37 0:36:12

58 Modesto Richard [57]  Isle Jourdain (31770) V1H 15 07/04  16:58:39 1:28:39 0:36:14

59 Carraze Brice [79]  ORLEIX (65800) SEH 26 07/04  17:01:41 1:31:41 0:39:16

60 Celereau Olivier [82]  NIORT (79000) SEH 27 07/04  17:02:15 1:32:15 0:39:50

61 Faget Bruno [31]  MONT DE MARSAN (40000) V1H 16 07/04  17:04:17 1:34:17 0:41:52

62 Gachet Matthieu [33]  MONT DE MARSAN (40000) V1H 17 07/04  17:04:21 1:34:21 0:41:56

63 Lamazou-Betbeder Florent [50]  HOURS (64420) SEH 28 07/04  17:05:37 1:35:37 0:43:12

64 Tisnes Sylvain [73]  SEGUS (65100) V1H 18 07/04  17:07:47 1:37:47 0:45:22

65 Dubuisson Thierry [22]  NIORT (79000) V2H 8 07/04  17:08:32 1:38:32 0:46:07

66 Varis Mathieu [109]  SEH 29 07/04  17:13:52 1:43:52 0:51:27
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Azavant Faustine [4] Esclops D?Azun BEAUCENS (65400) JUF 1 07/04  16:35:30 1:05:30  

2 Brachet Elisabeth [9] Uc Lavedan baliros (64510) V1F 1 07/04  16:41:42 1:11:42 0:06:12

3 Cuel Héloïse [18]  Pierrefitte-Nestalas (65260) ESF 1 07/04  16:42:02 1:12:02 0:06:32

4 Baucells Isabelle [5]  LESPOURCY (64160) SEF 1 07/04  16:43:15 1:13:15 0:07:45

5 Gensou Marlene [77]  LOMBIA (64160) SEF 2 07/04  16:43:23 1:13:23 0:07:53

6 Montuelle Marie Helene [61] Endurance 65 Ayzac-Ost (65400) V1F 2 07/04  16:44:37 1:14:37 0:09:07

7 Hernandez Émilie [38]  corbeil essonnes (91100) SEF 3 07/04  16:46:25 1:16:25 0:10:55

8 Robert Jeanne [101]  SEF 4 07/04  16:47:21 1:17:21 0:11:51

9 Guilhaume Emilie [37] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 5 07/04  16:48:47 1:18:47 0:13:17

10 Lacaze Julie [46]  LOUBAJAC (65100) SEF 6 07/04  16:49:31 1:19:31 0:14:01

11 Villemer Peggy [74]  PRECHAC (65400) V1F 3 07/04  16:49:49 1:19:49 0:14:19

12 Caminiti Antonella [11]  BORDEAUX (33000) V1F 4 07/04  16:49:53 1:19:53 0:14:23

13 Entraygues Valérie-Anne [85]  PAU (64000) SEF 7 07/04  16:50:08 1:20:08 0:14:38

14 Lahousse Pauline [49] Club Alpin Bordeaux CENON (33150) SEF 8 07/04  16:51:17 1:21:17 0:15:47

15
Pratcumiau Nadine [65] Joggers Lannemezan LA BARTHE DE

NESTE (65250)
V2F 1 07/04  16:51:19 1:21:19 0:15:49

16 Plet Gwenaelle [92]  AUCUN (65400) V1F 5 07/04  16:51:24 1:21:24 0:15:54

17 Idrac Nathalie [42]  TARBES (65000) V1F 6 07/04  16:52:19 1:22:19 0:16:49

18 Gerbet Béatrice [34]  PRéCHAC (65400) V1F 7 07/04  16:52:37 1:22:37 0:17:07

19 Lassalle Perrine [52]  OLéAC DESSUS (65190) SEF 9 07/04  16:52:49 1:22:49 0:17:19

20 Omisos Gisèle [63]  SAINT-SAVIN (65400) V3F 1 07/04  16:55:19 1:25:19 0:19:49

21 Lepin Christelle [55]  LAU BALAGNAS (65400) SEF 10 07/04  16:55:28 1:25:28 0:19:58

22 Jareno Lea [44]  Arrens-marsous (65400) SEF 11 07/04  16:55:31 1:25:31 0:20:01

23 Besancenot Sabine [7]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 12 07/04  16:57:30 1:27:30 0:22:00

24 Gil Delphine [35]  ANGOS (65690) V2F 2 07/04  16:58:26 1:28:26 0:22:56

25 Davy Sandrine [20]  LOURDES (65100) V1F 8 07/04  16:58:36 1:28:36 0:23:06

26 Douradou Marie [21]  LOURDES (65100) SEF 13 07/04  17:00:34 1:30:34 0:25:04

27 Duhau Emma [24]  ARGELES-GAZOST (65400) JUF 2 07/04  17:01:46 1:31:46 0:26:16

28 Cabarrou Sylvie [10]  ALBI (81000) V2F 3 07/04  17:01:51 1:31:51 0:26:21

29 Vives Carmen [75] Ahumats MONTAUT (64800) V3F 2 07/04  17:03:24 1:33:24 0:27:54

30 Jouin Emilie [45]  LE CHATEAU D'OLONNE (85180) V1F 9 07/04  17:07:17 1:37:17 0:31:47

31 Lacaze Caroline [99]  V1F 10 07/04  17:07:36 1:37:36 0:32:06

32 Abadie Anne-Laure [1]  SEGUS (65100) V1F 11 07/04  17:07:43 1:37:43 0:32:13

33 Giuntini Valérie [36]  PIERREFITTE NESTALAS (65260) V1F 12 07/04  17:08:27 1:38:27 0:32:57

34 Heuacker Françoise [39] Yvetot YVETOT (76190) V3F 3 07/04  17:08:28 1:38:28 0:32:58

35 Noguere Gwenaelle [62]  SERS (65120) V2F 4 07/04  17:19:08 1:49:08 0:43:38

36 Dupin Nathalie [27]  BARLEST (65100) V2F 5 07/04  17:19:11 1:49:11 0:43:41

37 Cazaux Mariel [100]  V2F 6 07/04  17:19:14 1:49:14 0:43:44
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Classement CAH 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sabatut Baptiste [70] U.C.Lavedan VIZOS (65120) CAH 1 07/04  16:30:21 1:00:21  

2 Barrau Jarod [107] TPA CAH 2 07/04  16:33:11 1:03:11 0:02:50

3 Esquerre Quentin [30] Club Alpin Français ODOS (65310) CAH 3 07/04  16:45:20 1:15:20 0:14:59

Non classés CAH
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Classement ESF 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cuel Héloïse [18]  Pierrefitte-Nestalas (65260) ESF 1 07/04  16:42:02 1:12:02  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lechardeur Alexis [89]  LUZ-ST-SAUVEUR (65120) ESH 1 07/04  16:45:34 1:15:34  

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Azavant Faustine [4] Esclops D?Azun BEAUCENS (65400) JUF 1 07/04  16:35:30 1:05:30  

2 Duhau Emma [24]  ARGELES-GAZOST (65400) JUF 2 07/04  17:01:46 1:31:46 0:26:16

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pontico Lucas [105] TPA JUH 1 07/04  16:24:41 0:54:41  

2 Sassus Julien [106] Athlé 65 JUH 2 07/04  16:33:02 1:03:02 0:08:21

3 Chalvignac Gauthier [15] Athlé 65 lourdes (65100) JUH 3 07/04  16:35:16 1:05:16 0:10:35

4 Puchal Mathieu [67]  AMBARES (33440) JUH 4 07/04  16:49:10 1:19:10 0:24:29

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baucells Isabelle [5]  LESPOURCY (64160) SEF 1 07/04  16:43:15 1:13:15  

2 Gensou Marlene [77]  LOMBIA (64160) SEF 2 07/04  16:43:23 1:13:23 0:00:08

3 Hernandez Émilie [38]  corbeil essonnes (91100) SEF 3 07/04  16:46:25 1:16:25 0:03:10

4 Robert Jeanne [101]  SEF 4 07/04  16:47:21 1:17:21 0:04:06

5 Guilhaume Emilie [37] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 5 07/04  16:48:47 1:18:47 0:05:32

6 Lacaze Julie [46]  LOUBAJAC (65100) SEF 6 07/04  16:49:31 1:19:31 0:06:16

7 Entraygues Valérie-Anne [85]  PAU (64000) SEF 7 07/04  16:50:08 1:20:08 0:06:53

8 Lahousse Pauline [49] Club Alpin Bordeaux CENON (33150) SEF 8 07/04  16:51:17 1:21:17 0:08:02

9 Lassalle Perrine [52]  OLéAC DESSUS (65190) SEF 9 07/04  16:52:49 1:22:49 0:09:34

10 Lepin Christelle [55]  LAU BALAGNAS (65400) SEF 10 07/04  16:55:28 1:25:28 0:12:13

11 Jareno Lea [44]  Arrens-marsous (65400) SEF 11 07/04  16:55:31 1:25:31 0:12:16

12 Besancenot Sabine [7]  SAINT-GAUDENS (31800) SEF 12 07/04  16:57:30 1:27:30 0:14:15

13 Douradou Marie [21]  LOURDES (65100) SEF 13 07/04  17:00:34 1:30:34 0:17:19

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Breton Mathieu [78] Esclops D'Azun BOO-SILHEN (65400) SEH 1 07/04  16:25:55 0:55:55  

2 Sabatier Julien [69] Sans ARGELES GAZOST (65400) SEH 2 07/04  16:26:39 0:56:39 0:00:44

3
Darrodes  Thomas  [19] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 3 07/04  16:26:58 0:56:58 0:01:03

4 Compagnet Cyril [16]  bagneres de bigorre (65200) SEH 4 07/04  16:33:54 1:03:54 0:07:59

5
Dumas Florent [25] Team Ahumats SAINT Pé DE BIGORRE

(65270)
SEH 5 07/04  16:36:24 1:06:24 0:10:29

6 Moinard Anthony [58] Crossfit Bastill'Ak65 CIEUTAT (65200) SEH 6 07/04  16:36:27 1:06:27 0:10:32

7
Heuacker Vadim [41] Biodiv'Runners BAGNèRES DE BIGORRE

(65200)
SEH 7 07/04  16:39:01 1:09:01 0:13:06

8
Castagne Cedric [12] Les Toy'S And Run MIOSSENS

LANUSSE (64450)
SEH 8 07/04  16:39:37 1:09:37 0:13:42

9 Menant Jeremy [56]  Tarbes (65000) SEH 9 07/04  16:41:19 1:11:19 0:15:24

10 Leblond Brice [88]  PAU (64000) SEH 10 07/04  16:41:21 1:11:21 0:15:26

11 Moretto John [90] Tim Lézéto Saint Gaudens (31800) SEH 11 07/04  16:43:03 1:13:03 0:17:08

12 Gomez Florian [103]  SEH 12 07/04  16:44:28 1:14:28 0:18:33

13 Couradet Maxime [17]  saint-pé de bigorre (65270) SEH 13 07/04  16:45:03 1:15:03 0:19:08

14 Boyrie Sylvain [8]  FRANCE (soulom) SEH 14 07/04  16:45:24 1:15:24 0:19:29

15 Rumeau Florian [68] Traildumourtis chaum (31440) SEH 15 07/04  16:45:29 1:15:29 0:19:34

16 Laucaigne Benoît [53] 1000 Pattes Vicquois Camales (65500) SEH 16 07/04  16:46:15 1:16:15 0:20:20

17 Duchateau Julien [23]  ARGELES GAZOST (65400) SEH 17 07/04  16:47:22 1:17:22 0:21:27

18 Cazayous Julien [13]  ARRIEN (64420) SEH 18 07/04  16:47:41 1:17:41 0:21:46

19 Montauban Fabien [59]  arrens-marsous (65400) SEH 19 07/04  16:49:03 1:19:03 0:23:08

20 Stab Alexandre [95]  Pessac (33600) SEH 20 07/04  16:49:44 1:19:44 0:23:49

21 Tressens Nicolas [104]  SEH 21 07/04  16:50:30 1:20:30 0:24:35

22 Cechetto Pascal [14]  SAINT MARTIN (65360) SEH 22 07/04  16:52:36 1:22:36 0:26:41

23 Fournier Vincent [32] Us Adé ADé (65100) SEH 23 07/04  16:53:13 1:23:13 0:27:18

24 Passard Théo [64] U.A.Tarbes.Triathlon TARBES (65000) SEH 24 07/04  16:53:19 1:23:19 0:27:24

25 Passet David [91]  MONTGAILLARD (65200) SEH 25 07/04  16:57:39 1:27:39 0:31:44

26 Carraze Brice [79]  ORLEIX (65800) SEH 26 07/04  17:01:41 1:31:41 0:35:46

27 Celereau Olivier [82]  NIORT (79000) SEH 27 07/04  17:02:15 1:32:15 0:36:20

28 Lamazou-Betbeder Florent [50]  HOURS (64420) SEH 28 07/04  17:05:37 1:35:37 0:39:42

29 Varis Mathieu [109]  SEH 29 07/04  17:13:52 1:43:52 0:47:57

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brachet Elisabeth [9] Uc Lavedan baliros (64510) V1F 1 07/04  16:41:42 1:11:42  

2 Montuelle Marie Helene [61] Endurance 65 Ayzac-Ost (65400) V1F 2 07/04  16:44:37 1:14:37 0:02:55

3 Villemer Peggy [74]  PRECHAC (65400) V1F 3 07/04  16:49:49 1:19:49 0:08:07

4 Caminiti Antonella [11]  BORDEAUX (33000) V1F 4 07/04  16:49:53 1:19:53 0:08:11

5 Plet Gwenaelle [92]  AUCUN (65400) V1F 5 07/04  16:51:24 1:21:24 0:09:42

6 Idrac Nathalie [42]  TARBES (65000) V1F 6 07/04  16:52:19 1:22:19 0:10:37

7 Gerbet Béatrice [34]  PRéCHAC (65400) V1F 7 07/04  16:52:37 1:22:37 0:10:55

8 Davy Sandrine [20]  LOURDES (65100) V1F 8 07/04  16:58:36 1:28:36 0:16:54

9 Jouin Emilie [45]  LE CHATEAU D'OLONNE (85180) V1F 9 07/04  17:07:17 1:37:17 0:25:35

10 Lacaze Caroline [99]  V1F 10 07/04  17:07:36 1:37:36 0:25:54

11 Abadie Anne-Laure [1]  SEGUS (65100) V1F 11 07/04  17:07:43 1:37:43 0:26:01

12 Giuntini Valérie [36]  PIERREFITTE NESTALAS (65260) V1F 12 07/04  17:08:27 1:38:27 0:26:45

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Montuelle Christian [60] Endurance65/Team La Cordee

ayzac-ost (65400)
V1H 1 07/04  16:22:25 0:52:25  

2 Igau Cedric [43] Ualourdes sere en lavedan (65400) V1H 2 07/04  16:26:26 0:56:26 0:04:01

3 Pons Patrick [93]  ODOS (65310) V1H 3 07/04  16:34:12 1:04:12 0:11:47

4 Abadie Thierry [2] Team Ahumats BOURDETTES (64800) V1H 4 07/04  16:34:57 1:04:57 0:12:32

5 Rougé Stéphane [94]  SEMEAC (65600) V1H 5 07/04  16:37:04 1:07:04 0:14:39

6 Barrau Sébastien [108]  V1H 6 07/04  16:40:21 1:10:21 0:17:56

7 Bergerot Stephane [6]  SEMEAC (65600) V1H 7 07/04  16:40:44 1:10:44 0:18:19

8 Puchal Didier [66]  AMBARES (33440) V1H 8 07/04  16:42:04 1:12:04 0:19:39

9 Duteil Laurent [84]  VILLELONGUE (65260) V1H 9 07/04  16:49:45 1:19:45 0:27:20

10 Aoustin Didier [3] Esclop ARGELES GAZOST (65400) V1H 10 07/04  16:55:33 1:25:33 0:33:08

11 Sauque David [72]  ARGELES GAZOST (65400) V1H 11 07/04  16:55:53 1:25:53 0:33:28

12 Cassagnous Julien [80] U.A   Lourdes LOURDES (65100) V1H 12 07/04  16:55:54 1:25:54 0:33:29

13 Lardeux Alain [51] Juillan Running Club LALOUBERE (65310) V1H 13 07/04  16:56:41 1:26:41 0:34:16

14 Sarniguet Michel [71]  lourdes (65100) V1H 14 07/04  16:58:37 1:28:37 0:36:12

15 Modesto Richard [57]  Isle Jourdain (31770) V1H 15 07/04  16:58:39 1:28:39 0:36:14

16 Faget Bruno [31]  MONT DE MARSAN (40000) V1H 16 07/04  17:04:17 1:34:17 0:41:52

17 Gachet Matthieu [33]  MONT DE MARSAN (40000) V1H 17 07/04  17:04:21 1:34:21 0:41:56

18 Tisnes Sylvain [73]  SEGUS (65100) V1H 18 07/04  17:07:47 1:37:47 0:45:22

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pratcumiau Nadine [65] Joggers Lannemezan LA BARTHE DE

NESTE (65250)
V2F 1 07/04  16:51:19 1:21:19  

2 Gil Delphine [35]  ANGOS (65690) V2F 2 07/04  16:58:26 1:28:26 0:07:07

3 Cabarrou Sylvie [10]  ALBI (81000) V2F 3 07/04  17:01:51 1:31:51 0:10:32

4 Noguere Gwenaelle [62]  SERS (65120) V2F 4 07/04  17:19:08 1:49:08 0:27:49

5 Dupin Nathalie [27]  BARLEST (65100) V2F 5 07/04  17:19:11 1:49:11 0:27:52

6 Cazaux Mariel [100]  V2F 6 07/04  17:19:14 1:49:14 0:27:55

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Garcia François [86] Roc ORDIZAN (65200) V2H 1 07/04  16:35:11 1:05:11  

2
Lageyre Philippe [48] Esclops D'Azun ARRENS MARSOUS

(65400)
V2H 2 07/04  16:35:20 1:05:20 0:00:09

3
Latour Pierre [87] Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 3 07/04  16:42:08 1:12:08 0:06:57

4 Guillemet Francis [97]  V2H 4 07/04  16:43:00 1:13:00 0:07:49

5 Martins Philippe [98] UAL V2H 5 07/04  16:43:11 1:13:11 0:08:00

6 Gerbeau Philippe [96]   () V2H 6 07/04  16:44:12 1:14:12 0:09:01

7 Escalé Michel [28]  OSSEN (65100) V2H 7 07/04  16:47:50 1:17:50 0:12:39

8 Dubuisson Thierry [22]  NIORT (79000) V2H 8 07/04  17:08:32 1:38:32 0:33:21

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Omisos Gisèle [63]  SAINT-SAVIN (65400) V3F 1 07/04  16:55:19 1:25:19  

2 Vives Carmen [75] Ahumats MONTAUT (64800) V3F 2 07/04  17:03:24 1:33:24 0:08:05

3 Heuacker Françoise [39] Yvetot YVETOT (76190) V3F 3 07/04  17:08:28 1:38:28 0:13:09

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée 10 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 10   D+: 480

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Deurveilher Christian [83] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 1 07/04  16:47:43 1:17:43  

2 Fourgeaud Dominique [102]  V3H 2 07/04  16:51:32 1:21:32 0:03:49

3 Vives Robert [76]  Montaut (64800) V3H 3 07/04  16:52:42 1:22:42 0:04:59

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Heuacker [40] Yvetot 76190 V3H
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